
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 105,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 18,39 €

Mazs, daudzfunkcionālais
instruments, nazis ar
palīginstrumentiem.

Apraksts
SOG POWERLITRE Mini-Multirīks, Melns
SOG PowerLitre ir kompakts, taču jaudīgs mini-multirīks, kas nodrošina
pilna izmēra rīka funkcionalitāti un tagad ir pieejams elegantā melnā
oksīda apdarē. Šis vieglais multirīks ir tikai 5 collas garš un sver 130,41
gramus (4,6 unces), padarot to par ideālu papildinājumu jūsu kabatai,
somai, darbarīku galdam vai mājas lietošanai. PowerLitre ir pirmais SOG
multirīks ar korķviļķi, kas piedāvā vēl lielāku daudzveidību ar magnētisko
sešstūra biti turētāju un SOG unikālo Compound Leverage sistēmu, nodrošinot
plūstošu darbību un palielinātu satvēriena spēku.

Galvenās iezīmes:

Kompakts dizains: Viegls (tikai 4,6 unces) un kompakts (5 collas
garš), ideāli piemērots lietošanai ceļā.
Compound Leverage: Nodrošina plūstošu atvēršanu un aizvēršanu ar
uzlabotu satvēriena spēku gan knaiblēm, gan korķviļķim.
Izturīga konstrukcija: Izgatavots no nerūsējošā tērauda ar melnu
oksīda apdari papildu izturībai.
Pirmais SOG multirīks ar korķviļķi: Pievieno unikālu un funkcionālu
rīku kompaktajam PowerLitre komplektam.

Iekļautie instrumenti (kopā 19):

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Šauras knaibles
Skrūvju satvērējs
Mīkstas stieples griezējs
Cietās stieples griezējs
Konservu atvērējs
Pudeļu atvērējs
Korķviļķis ar balstu
Šķēres
Taisnās malas asmens
Caurduris
#1 Phillips skrūvgriezis
Mazais plakanvirsmas skrūvgriezis
Rotaslietu skrūvgriezis
Āķa griezējs
Magnētiskais 1/4" sešstūra bitu turētājs
Collu un mm lineāli
Slīpuma mērs

Produkta specifikācijas:

Produkta svars: 130,41 g
Produkta tips: Multirīks
Apdare: Melns oksīds
Rīku skaits: 19
Asmens tērauda tips: Nerūsējošais tērauds
Izcelsmes valsts: Ķīna

Zīmola izcelsmes valsts: ASV

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

